
Úřad vlády České republiky 
Odbor vládní agendy  

 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 51644/2022-UVCR-101 
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro zadávací řízení s názvem: 
„Elektronický systém spisové služby pro Úřad vlády České republiky“ 

(veřejná zakázka publikovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-031516 a v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem zakázky 2022/S 152-434034) 
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 
Zastoupený PhDr. Mgr. Jiřím Holíkem,  

ředitelem Odboru vládní agendy 
IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je pořízení a nasazení nového 
řešení elektronického systému spisové služby (dále jen 
„Systém“ nebo „eSSL“), které bude plně v souladu s platnou 
legislativou a které bude plnit potřeby zadavatele v oblasti 
správy dokumentů a výkonu spisové služby, podpoří elektronizaci agend úřadu a přispěje ke zvýšení jeho efektivity. Cílem veřejné zakázky je nasazení ověřeného, 
kvalitního řešení standardního eSSL, doplněného  
o komponentu Dashboard, která bude sloužit jako „jednotné 
místo“ pro práci s dokumenty a úkoly z různých postupně 
integrovaných systémů, případně jako centrální místo pro 
notifikace vyžadovaných akcí a úkolů. Dodavatel je dále 
povinen provést migraci dat dle schváleného plánu migrace. 
Součástí této veřejné zakázky bude poskytování údržby a podpory pořízeného řešení na dobu neurčitou dle přílohy L 
zadávací dokumentace – Smlouva o údržbě a podpoře. 

Cena sjednaná ve smlouvě o 
dílo: 5.202.128,00 Kč bez DPH 

6.294.574,88 Kč včetně DPH 
Cena za poskytování paušálních 
služeb za kalendářní měsíc dle 
smlouvy o údržbě a podpoře: 

64.155,83 Kč bez DPH 
77.628,55 Kč včetně DPH 

Cena za poskytování služeb na 
objednávku – jednotková sazba 

 

8.200 Kč Kč bez DPH 



Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 
Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení Sídlo IČO 

1 ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10 140 00 Praha 4 – Nusle 25145444 
2 TECHNISERV IT, spol. s r.o. Traťová 574/1 619 00 Brno – Horní Heršpice 26298953 
3 ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Havelkova 90/6 779 00 Olomouc 03742857 
4 CNS a.s. Nad Šafranicí 574 

276 01 Mělník 26129558 
5 GORDIC spol. s r.o. Erbenova 2108/4 586 01 Jihlava 47903783 
6 S&T CZ s.r.o. V parku 2316/12 148 00 Praha 4 – Chodov 44846029 
7 DERS s. r. o. Polákova 737/1 

500 02 Hradec Králové – 
Pražské Předměstí 25924362 

8 Asseco Central Europe, a.s. Budějovická 778/3a 140 00 Praha 4 – Michle  27074358 
Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a příjmení Sídlo IČO Důvod vyloučení 

3 ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Havelkova 90/6 779 00 Olomouc 03742857 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – údaje a 
doklady předložené 
účastníkem v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem. 

5 GORDIC spol. s r.o. Erbenova 2108/4 586 01 Jihlava 47903783 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – údaje a 
doklady předložené 
účastníkem v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem. 

za 1 člověkoden dle smlouvy o 
údržbě a podpoře: 9.922 Kč včetně DPH 



Stránka 3 (celkem 4) 

8 Asseco Central Europe, a.s. Budějovická 778/3a 140 00 Praha 4 – Michle  27074358 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – údaje a 
doklady předložené 
účastníkem v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem. 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

6. S&T CZ s.r.o. V parku 2316/12 148 00 Praha 4 – Chodov 44846029 

Vybraný dodavatel 
splnil všechny ZZVZ i zadavatelem 
požadované zadávací 
podmínky, podmínky 
účasti v zadávacím 

řízení a jeho nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení Sídlo IČO 

- - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 

zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 



 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
Jméno, příjmení, případně funkce Přijaté opatření 

--------------- --------------- 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří 
homogenní celek bez oborového členění. Jedná se o jednotlivá dílčí plnění, která spolu natolik 
věcně a obsahově souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady 
při realizaci veřejné zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je 
organizační a realizační technická provázanost dílčích činností a nutnost koordinace takových 
činností z hlediska odbornosti dodavatele (poskytovatele dodávek). Předmět veřejné zakázky 
svým rozsahem umožňuje účast malých a středních podniků v zadávacím řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat. 
V Praze 
 
PhDr. Mgr. Jiří Holík 
ředitel Odboru vládní agendy   


		2023-07-27T09:25:09+0200
	PhDr. Mgr. Jiří Holík




